
 

2. pielikums 

APSTIPRINĀTS 

ar LU 11.08.2023.  

rīkojumu Nr. 1-4/352 

   

Latvijas Universitātes aktīvās atpūtas pasākuma  

“Izlauzies no R19” 

NOLIKUMS 

Šim dokumentam grozījumu nav 
   

1. Mērķi un uzdevumi 

1.1. Popularizēt aktīvu un veselīgu dzīvesveidu Latvijas Universitātes (turpmāk tekstā – LU) studējošo      

vidū. 

1.2. Iesaistīt iespējami vairāk studējošo veselību veicinošās aktivitātēs. 

1.3. Pievērst uzmanību veselīgam dzīvesveidam un rosināt atteikties no kaitīgiem ieradumiem. 

1.4. Dot iespēju studējošajiem aizraujoši pavadīt laiku.  

1.5. Veidot kontaktus un draudzīgas attiecības starp LU fakultāšu studējošajiem. 

1.6. Iepazīstināt studējošos ar LU vēsturiskās ēku Raiņa bulvārī 19 telpām. 

2. Vieta un laiks 

2.1. Pasākums norisināsies 2023. gada 31. augustā LU galvenajā ēkā, Raiņa bulvārī 19. 

2.2. Pasākuma sākums – plkst. 15.30. 

3. Pasākuma vadība 

Pasākumu organizē un vada Latvijas Universitātes Studentu padome (turpmāk – LU SP) sadarbībā 

ar Latvijas Universitātes Sporta centru (turpmāk – LU SC). 

4. Dalībnieki un pieteikšanās 

4.1. Pasākumā var piedalīties LU studējošie. 

4.2. Komandas dalībnieku skaits –  4. 

4.3. Pieteikties pasākumam var elektroniski (https://ej.uz/anketa_izlauziesnoR19) līdz 2023. gada 30. 

augusta plkst. 23.59 un 31. augustā pasākuma norises vietā no plkst. 15.00. 

4.4. Uz pasākumu var doties arī individuāli, bez komandas, un komandas biedrus atrast un komandu 

izveidot pie reģistrācijas. 

5. Pasākuma norise 

5.1. Pasākuma laikā komandām galvenais uzdevums būs pēc iespējas ātrākā laikā “izlauzties no telpas” 

un izskriet trasi pa Raiņa bulvāra 19 ēkas telpām, pa ceļam risinot dažādus interesantus uzdevumus 

un mīklas. 

5.2. Komandām starti tiks doti ar 5 minūšu intervālu. 

5.3. Pēdējais starts komandai tiks dots plkst. 17.30. 

5.4. Maksimālais komandu skaits ir 31 komanda. 

https://ej.uz/anketa_izlauziesnoR19


 
 

6. Rezultātu noteikšana 

6.1. Katrai komandai tiek uzņemts trasē pavadītais laiks, kas sākas uzreiz pēc “izlaušanās telpas” 

durvju aizslēgšanas un beidzas uzreiz pēc finiša zonas šķērsošanas. 

6.2. Komandām, neprecīzi izpildot uzdevumus vai “uzskrienot virsū apsargam”, tiks piešķirts soda 

laiks. 

6.3. Kopvērtējumā komandas tiek sarindotas pēc uzrādīto laiku un soda laika kopsummas. 

7. Apbalvošana 

7.1. Kopvērtējumā tiks apbalvotas 3 komandas ar visātrāko laika kopsummu ar balvām no SP, LU SC 

un pasākuma sponsoriem. 

7.2. Apbalvošana norisināsies 15 minūtes pēc pēdējās startējošās komandas finiša Raiņa bulvāra 19 

foajē. 

8. Personas datu apstrāde 

8.1. Pasākuma ietvaros tiek apstrādāti šādi personas dati: dalībnieku vārds, uzvārds, e-pasts, telefona 

numurs.  

8.2. Personas dati tiek apstrādāti, lai identificētu dalībnieku rezultātu, kā arī lai organizatori varētu 

sazināties ar dalībniekiem. 

8.3. Personas dati tiks saglabāti organizatora Kalvja Kazaka, e-pasts: kalvis.kazaks@lu.lv, datorā 30 

dienas pēc rezultātu paziņošanas. Pēc glabāšanas termiņa personas dati tiks izdzēsti. 

8.4. Piesakot savu dalību pasākumā, persona apliecina piekrišanu savu personas datu apstrādei tā 

ietvaros. 

8.5. Informācija par fizisko personas datu apstrādi LU pieejama 

https://www.lu.lv/fileadmin/user_upload/LU.LV/www.lu.lv/Dokumenti/Dokumenti_LV/2._POL

ITIKAS/lu-privatuma-politika-_aktual.21-04-2021_.pdf.  

8.6. Par datu apstrādi atbildīgs Kalvis Kazaks, e-pasts: kalvis.kazaks@lu.lv. Papildus jautājumu 

gadījumā sazināties ar LU personas datu speciālistiem: datu.specialisti@lu.lv.  

9. Papildu informācija 

9.1. Dalība pasākumā ir bez maksas. Visus organizatoriskos izdevumus sedz LU SP un LU SC. 

9.2. Uz pasākumu OBLIGĀTI jāņem līdzi studenta apliecība, lai organizatori varētu pārbaudīt 

personas piederību LU. 

9.3. Pasākums var tikt filmēts un fotografēts. Uzņemtos fotoattēlus un videomateriālus LU var izvietot 

savos reprezentatīvajos materiālos, tīmekļa vietnēs, kā arī LU sociālo tīklu profilos. 

 

 

https://www.lu.lv/fileadmin/user_upload/LU.LV/www.lu.lv/Dokumenti/Dokumenti_LV/2._POLITIKAS/lu-privatuma-politika-_aktual.21-04-2021_.pdf
https://www.lu.lv/fileadmin/user_upload/LU.LV/www.lu.lv/Dokumenti/Dokumenti_LV/2._POLITIKAS/lu-privatuma-politika-_aktual.21-04-2021_.pdf

